Salate

Atlanta

Amerikanischer Salat

Chefsalat

Hirtentaschelkraut

B @ O

Thunfischsalat

Alkoholfreie Getranke

M ineralwasser

"I Orangensaft
A

k! s
hY Fi

. . .
@ Planet One - Der Energydrink von Pizza Planet

Sprite

G Apfelsaft

8€

7€

10
7€

10
7€

10
7€

3€

10
3€

3€

2€

10
3€



H Fanta

ﬁ Vereinskamerad

Alkoholische Getranke

4 Rotwein
E WeilRwein

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

Bombay
Kentucky

10 meistbestellte Gerichte

e Planet's Pizzabr 6tchen

2€

2€

10

10



. M ozzar ella Pasta

Spaghetti
. ey
Pizza
New York
Pizza Bronx
Pizza Hawaii

Beilagen

‘ Landkartoffeln

Wraps

10
8€

6€

10

10
6€



w Wrap Bombay

SIDES

Steakhouse Pommes

Chicken

Chicken Nuggets

© @

Pizzen

@ Pizza Hawaii

Vegetarische Gerichte

‘ Brokkoli-K asserolle

21
7€

19
7€

10
7€



Ben & Jerry’s

w Ben & Jerry'smi
2L

PizzaKlein - @ 22cm

Mista

Fingerfood

Pizza-Dip

M exikanische Gerichte

@ Chili con Carne

Al Forno

10
7€



. . .
@ Wrap Miami

Kids

I
i

. .
@ Kinder-Steakhouse Pommes

LY
‘l.

Frische Salate

o e B
@ Griuner Garten

Amerikanische Pizza - Normal @ 30cm

i
r

@ Chicago

LY
'l.

19



Pizza - @18cm

I
i

@ Montana

LY
‘l.

Geflllte Pizzabr 6tchen

‘ Pizzabr 6tchen Wienerwur stchen

Burger & Fingerfood

r

. ., .
@ Der Hoschi
. ., .

@ Rib Burger
. .,

@ Planet Baguettes

10
8€

ah 0o

h oo



e Planet Burger

Pizza &4 26cm

5 /
b !

@ Indiana

heil3er Topf

. F
b !

sl i, .
@ Sommerfrische

Tex Mex & Wraps

, F
b !

s,
@ Wrap Kentucky

Amerikanischer Pizzen ca.28 cm

. F;
', /

@ Alaska

. F;
', /

@ Miami

o



Side Stars

a Hot Dog

Pizza - solo @ 26¢cm

i

@ Cheeseburgh
@ Virginia
@ Ohio

Pizza Specialsklein

ra
'

@ Texas

"
hY

Neue Aktion

r

LY
'l. i

@ Pizza Crunchy Chicken - family @

20
8€

o

17



@ Pizza Crunchy Chicken - big @
@ Pizza Crunchy Chicken- solo @

@ Pizza BBQ Chicken - family @

@ Pizza BBQ Chicken - big @
@ Pizza BBQ Chicken- solo @

Pizza - solo @ 24cm

VA
@ Pizza L agerfeuer

Pastaand More
@ Kartoffelgratin Zwiebeln & Mais

@ Kartoffelgratin Formvorder schinken & Broccoli

@ Kartoffelgratin Spinat & Champignons

13

~

17

13

~

[Wee)



Kartoffelgratin Hahnchenbrust & Champignons

Burgers

&‘ Chicken Burger
——

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

b M akkar oni
Kinder Pizza Texas

Kinder Pizza Chicago

G @ -

16
6€

10
8€

a o1



